

AOS.271.9.2017

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**Modernizacja instalacji technologicznych uzdatniania wody wraz
z przeprowadzeniem prac remontowo – budowlanych obiektu SUW w
Widzieńsku, Gmina Stepnica**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zapis wg SIWZ: Zamawiający nie zastrzega, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych. Natomiast w ogłoszeniu jest sprzeczny wymóg: O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych.

Odpowiedź

Dokonano zmiany ogłoszenia

Pytanie nr 2

Czy oprócz atestów higienicznych na urządzenia technologiczne będą wymagane inne dokumenty dotyczące potwierdzenia że oferowane urządzenia nie są prototypami a urządzeniami produkowanymi wg norm (np. Deklaracja zgodności z odpowiednią Aprobata Techniczną Instytutu Techniki Budowlanej na kompletny filtr lub Rekomendacją Techniczną Instytutu Techniki Budowlanej na kompletny filtr).

Odpowiedź

Tak

Z up. BURMISTRZA

Stanisława Rzymczyk
Zastępca Burmistrza